ОПУБЛИКОВАНО

 «Официальный вестник

Болотнинского района» №31 от 30.12.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 № 850
 О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 09.07.2020 №702 «О Совете по инвестициям Болотнинского района Новосибирской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Болотнинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 09.07.2020 №702 «О Совете по инвестициям Болотнинского района Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения №1 к Постановлению «Положение о совете по инвестициям Болотнинского района Новосибирской области» дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) рассмотрение вопросов по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов администрации Болотнинского района Новосибирской области, устанавливающих новые или изменяющие ранее предусмотренные муниципальными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Е.В. Иванову.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      О.В. Королёв